R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar em Reunião Ordinária, do dia 22 de novembro de 2023, a solicitação da Secretaria Municipal
de Saúde de Cris2anópolis, para incremento de teto de Média e Alta Complexidade - MAC, junto ao Ministério da Saúde, no
valor de R$ 399.711,72 (trezentos e noventa e nove mil e setecentos e onze reais e setenta e dois centavos) ao ano, para
custeio de ações ambulatoriais e hospitalares des2nada a população própria e referenciada.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

REPRESENTAÇÃO ESTADUAL REPRESENTAÇÃO MUNICIPAL